
※　予告なく変更になる場合がありますので、最新の利用状況は、公共施設予約システム
     または小田原アリーナまでお問合せください。 小田原アリーナ　☎0465-38-1144

曜日 大会名・事業名

1 金

2 土 9:00 12:00 小田原・足柄下地区中学校陸上競技実技講習会

2 土 12:00 17:00 記録会

3 日 9:00 12:00 小田原・足柄下地区中学校陸上競技実技講習会　予備日

3 日 12:00 17:00 SEISAOSAレイア湘南FC（練習試合）

4 月

5 火

6 水

7 木

8 金

9 土 9:00 17:00 県西ブロック中学校陸上競技新人記録会

10 日 9:00 17:00 県西ブロック中学校陸上競技新人記録会（予備日）

11 月

12 火

13 水

14 木

15 金

16 土 9:00 12:00 西相地区強化練習会

16 土 12:00 17:00 小田原市サッカーリーグ戦

17 日 9:00 17:00 西湘地区ラグビー交流会

18 月

19 火

20 水祝 9:00 21:00 一般利用日

21 木

22 金

23 土 9:00 12:00 小学生陸上競技教室（3月）

23 土 13:00 17:00 小田原市中・高合同練習会（3月）

24 日 9:00 17:00 令和5年度　小田原市中・高合同練習会

25 月

26 火 9:00 17:00 ワダケンイチの走りの学校スクール

27 水 12:00 17:00 春のサッカー交流会

28 木 9:00 17:00 春のサッカー交流会

29 金 9:00 13:00 春のサッカー交流会

29 金 13:00 17:00 サッカー練習試合

30 土 9:00 21:00 西相地区記録会

31 日 9:00 21:00 NTTジャパンラグビーリーグワン

更新日： 2024/3/1

小田原高校

小田原高校

くさか

西相地区高体連陸上専門部

小田原市ラグビーフットボール協会

（公財）小田原市体育協会

小田原市陸上競技協会

小田原市陸上競技協会

走りの学校

小田原高校

小田原市ラグビーフットボール協会

小田原スポーツ・文化運営企業体

西相地区高体連陸上専門部

久野FC

県西ブロック中体連

県西ブロック中体連

小田原・足柄下地区中体連

神奈川県実業団陸上競技連盟

小田原・足柄下地区中体連

SEISAOSAレイア湘南FC

令和５年度 城山陸上競技場トラック・フィールド専用利用予定一覧表

３月

開始・終了時間 主催



※　予告なく変更になる場合がありますので、最新の利用状況は、公共施設予約システム
     または小田原アリーナまでお問合せください。 小田原アリーナ　☎0465-38-1144

曜日 大会名・事業名

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土 9:00 12:00 小学生陸上競技教室（4月-1）

6 土 13:00 17:00 小田原市中・高合同練習会（4月-1）

7 日 9:00 17:00 西湘地区ラグビー交流会

8 月

9 火

10 水

11 木

12 金

13 土 9:00 17:00 令和6年度 第1回神奈川県記録会

14 日 9:00 17:00 令和6年度 第1回神奈川県記録会

15 月 9:00 17:00 相洋高校　スポーツテスト

16 火 9:00 17:00 相洋高校　スポーツテスト

17 水 9:00 17:00 相洋高校　スポーツテスト

18 木 9:00 17:00 相洋高校　スポーツテスト

19 金 9:00 17:00 相洋高校　スポーツテスト

20 土 9:00 17:00 令和6年度 第1回小田原地区記録会

21 日 9:00 17:00 NTTジャパンラグビーリーグワン

22 月 9:00 17:00 相洋高校　スポーツテスト

23 火 9:00 17:00 相洋高校　スポーツテスト

24 水 9:00 17:00 相洋高校　スポーツテスト

25 木 9:00 17:00 相洋高校　スポーツテスト

26 金 9:00 17:00 相洋高校　スポーツテスト

27 土 9:00 12:00 小学生陸上競技教室（4月-2）

27 土 13:00 17:00 小田原市中・高合同練習会（4月-2）

28 日 9:00 17:00 令和6年度神奈川マスターズ記録会

29 月祝 9:00 17:00 令和6年度県西地区小学生陸上競技記録会

30 火 9:00 17:00 相洋高校　スポーツテスト

更新日： 2024/3/1

相洋高等高校

【注意】
・第２種公認継続改修工事等に伴い、令和６年１０月～令和７年３月（予定）まで ご利用いただけません。予め、ご了承下さい。

相洋高等高校

相洋高等高校

（公財）小田原市体育協会

小田原市陸上競技協会

神奈川マスターズ陸上競技連盟

南足柄市陸上競技協会

相洋高等高校

小田原市陸上競技協会

日本ラグビーフットボール協会

相洋高等高校

相洋高等高校

相洋高等高校

（一財）神奈川陸上競技協会

（一財）神奈川陸上競技協会

相洋高等高校

相洋高等高校

相洋高等高校

相洋高等高校

小田原市ラグビーフットボール協会

（公財）小田原市体育協会

小田原市陸上競技協会

令和６年度 城山陸上競技場トラック・フィールド専用利用予定一覧表

４月

開始・終了時間 主催


